34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 46,618.16359.708003 288 161.8686055.00%

Despacho : 0222686 Cant: 3 -

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 93,236.31359.708006 576 161.8686055.00%

Despacho : 0222686 Cant: 6 -

73065953753196
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 203,811.31
I.V.A.INSCRIP.  % 42,800.38

TOTAL 252,333.66

20634875 CAE

PESOS  DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 66/100

$

$

$

$

21

$

5,721.97

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 43.29 924 0.14 277.69

901 0.75 1528.58 902 0.90 1834.30

915 1.00 2038.11

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS CON 84/100 DOLARES tipo de cambio: